isenção previstas na RESOLUÇÃO ANTT Nº 6.032, DE 21 DE DEZEMBRO DE 2023, seja em razão da imprevisibilidade do trajeto ou pela urgência da viagem.
5. CONCLUSÃO
5.1. Diante do exposto, conforme Planilha de Custos e Formação de Preços estimativos (SEI 5000729), foi apurado que o valor estimado e máximo da contratação para
12 meses será de R$ 1.427.401,20 (um milhão, quatrocentos e vinte e sete mil quatrocentos e um reais e vinte centavos)​, conforme tabela detalhada abaixo:

 

Grupo ITEM CATSER Tipo de Serviço (A) UNIDADE Valor Unitário
(B)

Qtd
(C)

Valor Total por
Posto para 12 meses

(E)

Valor Global para
12 meses (F)

D = B x 12meses E = D x C

1

1 4014